2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
	20.02.2017

	№ 240-па

О внесении изменений в постановление администрации города

от 24.09.2015 № 1206-па  «Об установлении муниципальному бюджетному учреждению Культурно-досуговая система города Медногорска Дом культуры «Юбилейный» тарифов на платные услуги»
Руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации города от 24.09.2015                   № 1206-па «Об установлении муниципальному бюджетному учреждению Культурно-досуговая система города Медногорска Дом культуры «Юбилейный» тарифов на платные услуги» следующие изменения:

1.1 В пункте 1 постановления исключить слова «оказываемые в 2015 году».

1.2. В приложении к постановлению исключить слова «в 2015 году».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам Демитриеву Ю.В.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Медногорский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска в сети Интернет www.mednogorsk.org.ru.

Глава города                                                                                    Д.В. Садовенко